



Krajowa Administracja
Skarbowa

**Izba Administracji Skarbowej
w Warszawie**

Warszawa, dnia ¹³..... listopada 2017 r.

1401/ILZ/260-37/5/17/JW

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych**” – PN/37/2017

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej **Ustawą**, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi w następujący sposób:

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Pytanie 1:

W tabeli „Opis cech wymaganych”

- w punkcie nr 5 tabeli; czy Zamawiający dopuści urządzenia z pamięcią RAM = 1GB, ewentualnie część urządzeń z taką pamięcią RAM

Jeśli Zamawiający dopuści jakąś część urządzeń z pamięcią RAM = 1GB, jaka mogłaby być to maksymalna ilość spośród 127 urządzeń ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisie odnośnie minimalnej wielkości pamięci RAM w tabeli "Opis cech wymaganych" w punkcie nr 5 tabeli.

Pytanie 2:

W tabeli „Opis cech wymaganych”

- w punkcie 10 tabeli Zamawiający wymaga urządzeń w technologii druku - laserowej;

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenia skonstruowane w technologii LED, która jest nowszą technologią i zaczyna być powszechnie używaną technologią w urządzeniach wielofunkcyjnych wielu marek urządzeń?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści do postępowania urządzenia drukujące skonstruowane z wykorzystaniem technologii LED uznając, zgodnie z obowiązującymi standardami, urządzenia drukujące tego typu (LED), jako należące do grupy drukarek laserowych.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Wykonując dyspozycję **art. 38 ust. 2 Ustawy** powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR”.

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu opublikowanym w DUUE Dz.U. 2017/S 207-427414 z dnia 27.10.2017 r., tj. **06.12.2017r. do godz. 10:00.**


Przewodniczący Komisji przetargowej

Miejsce publikacji:
Strona internetowa www.mazowieckie.kas.gov.pl